94 4ª feira |17/Jul/2024  - Edição nº 11703

- Agepar, no uso de suas atribuições legais que
lhe conferem o Estadual n.
05 de maio de 2020, e o art. 24, incs. II e III do Anexo ao Decreto

Agepar),

RESOLVE:

Art. 1º Designar do QPA CECIL
-

– à Diretora no
exercício das atribuições regulamentares da Diretoria, observando-se o

16/2022).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba , 15 de julho de 2024.

(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021)

Diretor-Presidente

80610/2024

IDR - PARANÁ

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO nº 001/2024
PARTES: -Paraná e UMFG EDUCACIONAL LTDA S/S.

Promover ações integradas de pesquisa, ensino, extensão

científico e inovação, assim como melhoria nas atividades rurais.
VIGÊNCIA: de 17/07/2024 a 16/07/2029.
PROTOCOLO: 22.270.627-0.
ASSINAM: (Diretor-Presidente – -Paraná) e Mário

dos Anjos Neto Filho (Diretor Geral da UMFG).

81040/2024

81027/2024

CÓDIGO LOCALIZADOR:
462479424

Documento emitido em 22/07/2024 08:40:02.

Diario Oficial Executivo
Nº 11703 | 17/07/2024 | PÁG. 94

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO nº 001/2024